
Vše pod jednou střechou...

VARNET Brno

Kšírova 701/255 
619 00 Brno

tel.: +420 548 210 083
e-mail: brno@varnet.cz

Provozní doba:
Po - Čt  7:00 - 16:00
Pá 7:00 - 15:00

Vážení zákazníci,
od pátku 19. června 2020 bude probíhat stěhování naší současné provozovny VARNET. Tento den 
budeme osobně vydávat zboží pouze na základě objednávek z předchozích dnů. Internetové objednávky 
nebudou nijak omezeny. Omlouváme se tímto za omezení osobního odběru, které je však nezbytné pro 
naše úplné a úspěšné přesunutí. Na nové adrese Kšírova 701/255 se na Vás budeme těšit od pondělí 
22. června 2020.
Věříme, že naše společné prostory s ELKOV elektro Vám umožní rychlý a pohodlný nákup sortimentu 
slaboproudých i silnoproudých technologií. Vše pod jednou střechou Vám ušetří čas, který je dnes 
velmi vzácný a drahý.
V rámci Dne otevřených dveří, který pro Vás připravujeme na 25. června, kde odprezentujeme nabídku 
VARNET, ukážeme naše společné prostory a odměníme Vás dárkem za registraci či nákup.
Prodejnu VARNET naleznete ve vestibulu hlavní budovy, kde pro Vás budou kromě obchodní                       
a technické podpory připraveny také funkční prezentační panely z oboru Security od jednotlivých 
výrobců.

hunice

říč

uh
á

www.varnet.cz



Sklad naleznete v prvním patře se vstupem přímo z hlavní budovy. Ve skladu naši skladníci připraví 
zboží k odběru na základě internetové objednávky nebo osobní objednávky na prodejně. Pro pohodlnou 
nakládku zboží budete moci využít dvě vyhrazená parkovací místa pro naše zákazníky. Případně 
parkovací místa na ploše před hlavní budovou ELKOV elektro.

Mapa (kam se stěhujeme):
Brno

Brněnské Ivanovice

Horní Heršpice

Staré Brno

Zábrdovice

Černovice

Židenice

Komárov

Štýřice

Trnitá

Brno-Horní
Heršpice

Brno dolní
nádraží

Brno hlavní
nádraží

Brno-Slatina

Brno-jih
196A

Brno-jih
1

Brno-centrum
194A

Brno-jih
196A

Brno-jih
196BBrno-centrum

194B

D1

52

41

42

373

430

15283

Poříčí

O
takara Ševčíka

He
rš

pi
ck

á

Vídeňská

Opuštěná

D
or

ny
ch

Úzká

Ú
voz

Je
do

vn
ic

ká

Jihlavská

vsk
á

Charbulova

Charbulova

Nov
é 

sa
dy

Sokolova

Pekařská

Křt
in

sk
á

Trnkova

Kšírova

U
he

ln
á

Údolní

Řípská

Řípská

Tržní

Ce

Cejl

Stránská
skála
310 m

Bílá hora
303 m

Ústřední
bitov

Zetor Tractors
a.s.

Pískovna
Černovice,
spol. s.r.o.

Amulle

Sv
ita

va

Svratka

Svratka

Olomoucká 1190/77

Kšírova 701/255

8 min.
5,5 km

www.varnet.cz


